TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 535/2019

PROTOCOLO SEI 0060494-85.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE ASSIS

CHATEAUBRIAND

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 24/07/2019

HORÁRIO: 13:30 minutos

LOCAL: Salão do Júri do Fórum de Assis Chateaubriand

ENDEREÇO: Rua Recife, 216

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2205957-8

ALINE FRANCISCA DIATCZUK DE ALMEIDA
DIAS

2206204-9 ANDRÉ GABRIEL BOVETO

2206198-0 ARTHUR PLAZZA MATEUS

2205838-2 CAMILA LARISSA MOTA MAAS

2205880-8 ELINGTON BORGES MARTINS

2205831-1 ERIK DE MELO ORLANDINE

2206040-3 FERNANDO HAFEMANN DE PAULA

2205863-8 FRANCIANY LORRAYNE BONATTO

2205829-7 JOÃO VITOR LULU

2205907-9 LUANA SANCHES MARIN

2205928-8 LUCAS MARTINASSO FABRICIO

2205845-9 MANOELA MARIA DO NASCIMENTO PESTANA

2206102-9 MARIA EDUARDA SOUZA LOPES DOS SANTOS

2206134-7 MARIA LAÍS BACHINI MONTOAN GOBBI

2205911-2 MARIA LUIZA MENEZES BULHÕES LUCIO

2205965-2 NATALIA BRAGA FAVARO

2205915-4 PATRÍCIA DA SILVA FONSECA

2205802-5 RITA DE CASSIA LIZOTTI

2206556-6 SUELEN ESCAMEZ POMINI

2205791-9 THAIS ALESSANDRA PALHARIM

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205957&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206204&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206198&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205838&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205880&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205831&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206040&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205863&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205829&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205907&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205928&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205845&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206102&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206134&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205911&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205965&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205915&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205802&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206556&idFormulario=4294
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205791&idFormulario=4294